zum Neligionöfonde gehörige Urbar des auf-
gehobenen Frauen. Klosters S t . Martin bn
Echwaz mit den jährlichen Gruudzinftn pr.
^ l st. 37'/. kr. W. W. C. M. , dann d?n Lal,-
demial- und Taxbrzügen nach dcm lOjahrigei,
Durchschnitte pr. 31 fi. 52'/4 kr., im Auöilli,s,

preise pr. 1097 st. 10 k l . , mit Worten ein r
Tausend neunzig sieben Gulden zehn Kreuzer ,
W. W. 6. M . — Die ordinäre Dominical- t
sttuer zu 6 Terminen beträgt 6 si. !6 ' /^ kr. «
<ü> M . W. W. — Die Patronate-Rechte von z
dem üä I. beschriebenen Urbar Nattenberg wer- t
den den, Käufer mit überbundcn. — B e d i n g - l